
урок время способ предмет тема урока ресурс домашнее задание

1

9.00-

9.30

С 

помощью 

ЭОР

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

Бутина О.Е.

Базовый уровень: 

Повторение. 

Решение 

иррациональных 

уравнений, 

дробно-

рациональных 

уравнений

https://resh.edu.ru/subject/lesson/1978/start/ Выполнить задания, 

расположенные в АСУ РСО. 

Фото с решениями выслать на 

почту учителя 16.04.2020

2

9.40-

10.20

С 

помощью 

ЭОР

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

Бутина О.Е.

Профильный 

уровень: 

Повторение. 

Решение 

иррациональных 

уравнений 

1. Прослушать видеурок. Решить 

уравнения, записав решение в тетради.

https://www.youtube.com/watch?v=cSHg-0-

la44

Выполнить задания №№3-5, 

скопировав ссылку

https://www.yaklass.ru/materiali?

mode=lsntheme&themeid=3\

Фото с решениями выслать на 

почту учителя 16.04.2020

3

10.30-

11.10

Самостоя

тельная 

работа

Физика

Панов С.Ю.

Фотоэффект 1) Прочитать параграф 87.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

2) Ответить на вопросы к параграфу под 

номером 1 и 2 письменно. Фотографию 

работы прислать по электронной почте 

15.04

в
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0

Перерыв 30 минут

https://resh.edu.ru/subject/lesson/1978/start/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/1978/start/


4

11.40-

12.10

С 

помощью 

ЭОР/само

стоятельн

ая работа

Ин.яз 

Михайлова 

Ю.Ю.

Исчезновения 

людей: мистика 

или реальность?

1. Пройти по ссылке: 

http://www.delightenglish.ru/lessons8/37-

8lessons.htm                                                                       

2. Прочитать предложения за диктором.                                                                                                                                

3. Выполнить упражнения (после 

аудиофайла).

1. Пройти по ссылке: 

http://www.delightenglish.ru/less

ons8/37-8lessons.htm  и 

прослушать аудиофайл.                                                                                                      

2. Прочитать предложения (под 

аудиофайлом), повторяя за 

диктором.                                                                                                                          

3. Выключить аудиозапись.                                                                            

4. Читать предложения (под 

аудиофайлом), записывая свое 

чтение с помощью голосового 

сообщения (диктофон).                                          

5. Выполнить задания онлайн 

(два упражнения после 

аудиофайла).                                         

6. Скрин выполненных заданий 

и голосовое сообщение 

отправить учителю по почте: 

Y.mikhailova@yandex.ru 15.04

в
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0



История П 

Лунёва О.В.

Демонтаж 

тоталитарных 

структур

1. Параграф 48 прочитать.

2. Письменно ответить на вопрос и 

задание №2 после параграфа 48

 Фотографию работы прислать по 

электронной почте 15.04

История Б 

Ознобин М.Ю.

Российская 

Федерация: 

новые рубежи в 

политике и 

экономике. 

Экономика

Задание по истории:

1.        Просмотреть видеоролик к уроку: 

https://www.youtube.com/watch?time_conti

nue=288&v=JUUKdCxcwE8&feature=emb

_logo

2.        Выполнить письменно   задание в 

тетради: Открыть учебник на странице 

283-295, ответить письменно на вопросы 

стр. 295 рубрики «Задание» 3.

Прочитать параграф 41-42, 

ответить письменно на 

вопросы 3-4 на странице 295. 

Фотографию работы прислать 

по электронной почте 15.04

Обществознани

е П Лунёва О.В.

Демонтаж 

тоталитарных 

структур

1. Параграф 48 прочитать.

2. Письменно ответить на вопрос и 

задание №2 после параграфа 48

 Фотографию работы прислать по 

электронной почте 17.04

6

в
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0

5

12.20-

12.50

Самостоя

тельная 

работа с 

учебным 

материало

м

13.00-

13.30

Самостоя

тельная 

работа с 

учебным 

материало

м



Обществознани

е Б Ознобин 

М.Ю.

Семейное право. Задание по обществознанию:

1.	Просмотреть видеоролик к уроку: 

https://www.youtube.com/watch?v=CZG7Lf

BUelg&feature=emb_rel_pause

2.	Выполнить тренировочное задание и 

Контрольное задание В2

Прочитать параграф 16. 

Ответить письменно на 

вопросы рубрики «Задания» 1-

3. Фотографию работы 

прислать по электронной почте 

17.04

Физическая 

культура 

Татарашвили 

Е.Н.

Нижняя прямая 

подача. Прямой 

нападающий 

удар через сетку.

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4963/start/

43532/ Перейти по ссылке, ознакомиться 

с приемами, нижней прямой подачи, и 

выполнить предложенные задания, при 

возникновении вопросов обратная связь 

через почту учителя.

Выполнить комплекс 

упражнений №2

Физическая 

культура 

Павлухин И.В.

Нижняя прямая 

подача. Прямой 

нападающий 

удар через сетку.

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4963/start/

43532/ перейти по ссылке, ознакомиться с 

приемами, нижней прямой подачи, и 

выполнить предложенные задания, при 

возникновении вопросов обратная связь 

через почту учителя.

Выполнить комплекс 

упражнений №2

6

7

13.40-

14.10

С 

помощью 

ЭОР

в
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0

13.00-

13.30

Самостоя

тельная 

работа с 

учебным 

материало

м



8

14.20 

14.50

С 

помощью 

ЭОР

Решение 

социально-

экономических 

задач Лунева 

О.В.

Права 

потребителей: 

законодательство 

и реальная 

практика

1. Youtube: просмотреть видео-урок

https://youtu.be/Ojzy-0VyT3Q?t=127

в
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0


