урок	время	способ	предмет	тема урока	ресурс	домашнее задание
	9.00- 9.30	С помощью ЭОР	Алгебра и начала математическог о анализа Бутина О.Е.	Базовый уровень: Повторение.	https://resh.edu.ru/subject/lesson/1978/start/	Выполнить задания, расположенные в АСУ РСО. Фото с решениями выслать на почту учителя 16.04.2020
2	9.40- 10.20	С помощью ЭОР	Алгебра и начала математическог о анализа Бутина О.Е.	Профильный уровень: Повторение. Решение иррациональных уравнений	1. Прослушать видеурок. Решить уравнения, записав решение в тетради. https://www.youtube.com/watch?v=cSHg-0-la44	Выполнить задания №№3-5, скопировав ссылку https://www.yaklass.ru/materiali?mode=lsntheme&themeid=3\ Фото с решениями выслать на почту учителя 16.04.2020
3	10.30- 11.10	Самостоя тельная работа	Физика Панов С.Ю.	Фотоэффект	1) Прочитать параграф 87. 2) Ответить на вопросы к параграфу под номером 1 и 2 письменно. Фотографию работы прислать по электронной почте 15.04	

11.40	- C	Ин.яз	Исчезновения	1. Пройти по ссылке:	1. Пройти по ссылке:
12.10	помощью	Михайлова	людей: мистика	http://www.delightenglish.ru/lessons8/37-	http://www.delightenglish.ru/less
	ЭОР/само	Ю.Ю.	или реальность?	8lessons.htm	ons8/37-8lessons.htm и
	стоятельн			2. Прочитать предложения за диктором.	прослушать аудиофайл.
	ая работа			3. Выполнить упражнения (после	2. Прочитать предложения (под
				аудиофайла).	аудиофайлом), повторяя за
					диктором.
					3. Выключить аудиозапись.
					4. Читать предложения (под
					аудиофайлом), записывая свое
					чтение с помощью голосового
					сообщения (диктофон).
4					5. Выполнить задания онлайн
					(два упражнения после
					аудиофайла).
					6. Скрин выполненных заданий
					и голосовое сообщение
					отправить учителю по почте:
					Y.mikhailova@yandex.ru 15.04
					1

вторник 14.04.2020		12.20- 12.50		История П Лунёва О.В.	Демонтаж тоталитарных структур	 Параграф 48 прочитать. Письменно ответить на вопрос и задание №2 после параграфа 48 Фотографию работы прислать по электронной почте 15.04 	
	5			История Б Ознобин М.Ю.	Российская Федерация: новые рубежи в политике и экономике. Экономика	1. Просмотреть видеоролик к уроку: https://www.youtube.com/watch?time_conti	Прочитать параграф 41-42, ответить письменно на вопросы 3-4 на странице 295. Фотографию работы прислать по электронной почте 15.04
		13.00- 13.30	Самостоя тельная работа с учебным материало м	Обществознани е П Лунёва О.В.	, ,	 Параграф 48 прочитать. Письменно ответить на вопрос и задание №2 после параграфа 48 Фотографию работы прислать по электронной почте 17.04 	

6			Обществознани е Б Ознобин М.Ю.	•	Задание по обществознанию: 1.Просмотреть видеоролик к уроку: https://www.youtube.com/watch?v=CZG7Lf BUelg&feature=emb_rel_pause 2.Выполнить тренировочное задание и Контрольное задание B2	Прочитать параграф 16. Ответить письменно на вопросы рубрики «Задания» 1-3. Фотографию работы прислать по электронной почте 17.04
7	13.40- 14.10	С помощью ЭОР	Физическая культура Татарашвили Е.Н.	подача. Прямой нападающий	https://resh.edu.ru/subject/lesson/4963/start/43532/ Перейти по ссылке, ознакомиться с приемами, нижней прямой подачи, и выполнить предложенные задания, при возникновении вопросов обратная связь через почту учителя.	Выполнить комплекс упражнений №2
,			Физическая культура Павлухин И.В.	подача. Прямой нападающий	https://resh.edu.ru/subject/lesson/4963/start/43532/ перейти по ссылке, ознакомиться с приемами, нижней прямой подачи, и выполнить предложенные задания, при возникновении вопросов обратная связь через почту учителя.	Выполнить комплекс упражнений №2

	14.20	C	Решение	Права	1. Youtube: просмотреть видео-урок	
	14.50	помощью	социально-	потребителей:	https://youtu.be/Ojzy-0VyT3Q?t=127	
		ЭОР	экономических	законодательство		
0			задач Лунева	и реальная		
8			O.B.	практика		